
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA 
Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000 

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54 
 

 
 

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 

 
 

 
O gestor da Prefeitura Municipal de José da Penha - RN, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente as Leis  

Federais  nº 10.520/2002 e 8.666/1993, bem como demais legislações aplicáveis, à  

vista  das razões transcritas na ata de realização do certame, resolve: 

 

 
1. DECLARAR A LICITAÇÃO FRACASSADA: 

 

Nº do processo 29090001/2023 

Edital de licitação Nº 024/2023 

Modalidade Pregão Eletrônico 

Data da licitação 07/11/2023 

Objeto Registro de Preços para Aquisição de materiais, equipamentos e 
fardamentos para atendimento das atividades dos agentes de 
combate às endemias do município de José da Penha/RN. 

 
 

Ao setor competente destes autos. para providências, com 

consequente arquivamento. 

 
Publique-se. 

 

  
José da Penha – RN, 16 de novembro de 2023 

 
 

FRANCISCO DE ASSIS PAULINO E SILVA 

PREGOEIRO 

 
 


